
rada gminy 
38-530 /ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA Nr LHI/396/2022

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. LJ. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1.
Udziela się z budżetu Gminy Zarszyn na rok 2022 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 18.000,00 zł (słownie osiemnaście tysięcy złotych) dla Powiatu Sanockiego 
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2206R Długie Pielnia (Pielnia przez wieś - za mostem na Pielnicy) od km 3+862 do km 
4+632".

§2.
Pomocy finansowej, o której mowa w § 1. udziela się ze środków pochodzących z dochodów własnych 
budżetu Gminy Zarszyn, z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§3 .
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Zarszyn, a Powiatem Sanockim.

§4 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ACY
I (Janusz Konieczny


